
                                
 
 

 

 

RANGLISTEN     RGZO - Slalom 2014 
                             
                                

 

Jeder Lauf zählt einzeln zum ZSV CSS-Cup. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wettkämpfe, Samstag  25.Januar 2014 
 
Regional B SL1    V-Nr.1419         Patronat:  Gasthof Löwen, Bubikon 
  
  
Jugend SL1          V-Nr.1420        Patronat:  KABA, Wetzikon  
  
 
Regional B SL2    V-Nr.1421                   Patronat : PIRATES, Hinwil 
  
 
Jugend SL2          V-Nr.1422                   Patronat: STS, Hinwil 
  
 
 
 
 
Organisation: Schneesportclub Zürcher Oberland 
 Renngruppe Zürcher Oberland RGZO 
 
 
 
 

Herzlichen Dank unseren  Patronats und Hauptsponsoren : 
 
 
 
 
 
 
 



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang

F=620

Schneesportclub Zürcher Oberland 25.01.14

RGZO Regional Slalom 2

Regional B (Startnummern: Swisscom)

TD Swiss-Ski: Schulz Helmut

Wettkampfleiter: Kunz Robin

Jury

ZSV

RGZO

Coach: Minder Hansueli SC Hausen am Albis

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Kreuzer Brian

Vorläufer: Hangartner Sibylle, RGZO

Technische Daten

Strecke: Sternen

Start: Start Sternen, 1815 müM

Ziel: Ziel Sternen, 1669 müM

Höhendifferenz: 146 m

Wettkampf-Nr: 1421

Startzeit: 13:00 Uhr

Intervall: fortlaufend

Anz Tore: 49

Richtungsänd.: 39

Wetter: schön

Schnee: pulver

Temperatur: 2 °C

Damen U18

0.00Hegner Stefanie Feusisberg19977 3338081 46.95

22.45Dettling Natalie Altendorf19974 3292102 48.65

36.98Ulmann Elena Zürileu Zürich19976 3649293 49.75

Damen U21

8.45Pisani Sofia Rigi Hochfluh Gersau19943 3272771 47.59

38.69Stahel Stephanie Grächen19932 3266562 49.88

87.55Dettling Kristina Altendorf19955 3186323 53.58

Damen Elite

28.26Stucki Sarah Edelweiss Bürglen198429 1963041 49.09

Damen C5

208.25Frey Lilian Hausen am Albis19601 3379731 1:02.72

Herren U18

47.72Meyer Daniel Zürileu Zürich199718 4158101 48.13

64.65Schwyter Robin Wägital199722 3184912 49.35

69.92Reichmuth Nils Drusberg199616 3272853 49.73

107.80Mächler Stefan Wägital199727 3283304 52.46

132.21Illi Philipp Egg199726 3415105 54.22

Herren U21

20.67Kunz Janik RG Zürcher Oberland199412 3137091 46.18

31.77Kälin Thomas Einsiedeln199513 3348252 46.98

49.53Suter Dany Egg199523 3210593 48.26

53.55Bless Martin Drusberg199317 2952504 48.55
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VC-Race  -  (C) 1996-2013 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

25.01.14 15:13 / Hoch Ybrig

TimingCrew Skiclub Goldingen

Lizenz: SC Goldingen

Programmversion: V2.88 - 16.12.13

Homepage:  www.schneesportclub.ch

Wettkampf-Nr:  1421



St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-Punkte

offizielle RanglisteRGZO Regional Slalom 2

Rang

F=620

61.32Bühler Jonas Egg199320 3075585 49.11

62.99Suter Kevin Egg199315 3075576 49.23

Herren Elite

0.00Briker Stefan Edelweiss Bürglen198330 1798781 44.69

Herren 1

27.89Kryenbühl Rolf Drusberg199221 2952441 46.70

30.38Marty David Drusberg199025 2952462 46.88

119.59Pfister Andre Egg198928 2863183 53.31

306.05Kälin Ronny Einsiedeln199224 3045564 1:06.75

Herren 2

31.91Imhof Lothar Spiringen198714 2257161 46.99

Herren A1

37.46Tomezzoli Romano Egg198010 1709291 47.39

151.50Schneider Steven Egg198111 2182402 55.61

Herren A4

27.33Arnold Reto Edelweiss Bürglen19659 770281 46.66

Herren B7

201.30Violetti Werner Hausen am Albis19518 1745791 59.20

TD Swiss-Ski

Schulz Helmut, ZSV

Nicht im Ziel 

19 339888 Barandun Lucien 1997 Feusisberg

gewertet 29 nicht am Start 0 nicht im Ziel 1 disqualifiziert 0 Total 30
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

179878

313709

77028

295244

295246

334825

225716

170929

415810

321059

Briker Stefan

Kunz Janik

Arnold Reto

Kryenbühl Rolf

Marty David

Kälin Thomas

Imhof Lothar

Tomezzoli Romano

Meyer Daniel

Suter Dany

3.30

45.04

27.35

28.44

57.27

94.41

38.88

64.12

107.94

69.28

45.04

27.35

28.44

57.27

94.41

38.88

64.12

69.28

Summe: 424.79

424.79 : 10  = 42.48
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Zuschlagsberechnung Damen

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

333808

327277

329210

196304

364929

Hegner Stefanie

Pisani Sofia

Dettling Natalie

Stucki Sarah

Ulmann Elena

56.26

28.29

72.79

4.88

85.88

56.26

28.29

72.79

Summe: 157.34

157.34 : 3.75  = 41.96

1

2

3

4

5

angewandter Zuschlag: 41.96

angewandter Zuschlag: 42.48
TD Swiss-Ski

Schulz Helmut, ZSV

Schneesportclub Zürcher Oberland 25.01.14

RGZO Regional Slalom 2

Regional B (Startnummern: Swisscom)


